Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	08.08.2022
	№
	18/73-рс

О  выплате надбавки за  выслугу

 лет  Зленко Ю.Н.

        Руководствуясь Законом «О стаже государственной (муниципальной) службы Оренбургской области» от 12 сентября 2000 года  №660/185-ОЗ, Законом Оренбургской области от 07.07.2008г. № 2300/470- IV- ОЗ «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальных образованиях Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального  образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области от 31.10.2016 № 8/53-рс « Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования  Чернояровский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» Совет депутатов муниципального  образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Установить надбавку к должностному окладу за выслугу лет Зленко Юрию Николаевичу- главе администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области –  20%   с  01 февраля  2022 года.
    2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.
Глава муниципального образования                                  Ю.Н. Зленко
Председатель Совета депутатов                                         И.Н. Плешкина

Разослано: администрации района, прокурору района,  отделу кадров, в дело.